

Tandlægeselskabet Frank Emdal ApS

Kong Hans Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 63 71 12

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Frank Emdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Frank Emdal ApS Kong Hans Vej 5 7100 Vejle
	E-mail: Frank.Emdal@stofanet.dk
	CVR-nr.: 26 63 71 12
	Stiftet: 5. juni 2002
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Emdal
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -189.237 mod -214.134 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466.244 mod 337.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	-189.237	-214.134
Bruttotab		
1 Personaleomkostninger	-527.618	-534.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.109	-150.913
	-809.964	-899.782
Driftsresultat		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.373.588	1.331.464
Andre finansielle indtægter	38.306	17.668
2 Øvrige finansielle omkostninger	-243	-112
	601.687	449.238
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	-135.443	-111.663
	466.244	337.575
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	316.244	187.575
Disponeret i alt	466.244	337.575

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>59.583</u>	<u>92.083</u>
		<u>59.583</u>	<u>92.083</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.075</u>	<u>59.205</u>
		<u>12.075</u>	<u>59.205</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
		<u>71.658</u>	<u>151.288</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.463	84.745
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.642	185.110
	Udskidte skatteaktiver	11.187	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.757</u>	<u>3.708</u>
		<u>280.049</u>	<u>273.563</u>
	Tilgodehavender i alt		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>845.147</u>	<u>272.846</u>
		<u>845.147</u>	<u>272.846</u>
	Værdipapirer i alt		
		<u>666.275</u>	<u>852.744</u>
	Likvide beholdninger		
		<u>1.791.471</u>	<u>1.399.153</u>
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>1.863.129</u>	<u>1.550.441</u>
Aktiver i alt			

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.339.842	1.023.598
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
		<u>1.614.842</u>	<u>1.298.598</u>
Egenkapital i alt			
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>313</u>
		<u>0</u>	<u>313</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	88.437	85.707
	Anden gæld	159.850	165.823
		<u>248.287</u>	<u>251.530</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.287</u>	<u>251.530</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>1.863.129</u>	<u>1.550.441</u>
Passiver i alt			
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	474.210	481.495
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
	527.618	534.735
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	243	112
	243	112
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	650.000	650.000
	650.000	650.000
Kostpris 31. december 2016		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-557.917	-525.417
Årets af-/nedskrivninger	-32.500	-32.500
	-590.417	-557.917
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		
	59.583	92.083
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	473.650	473.650
Tilgang i årets løb	13.479	0
	487.129	473.650
Kostpris 31. december 2016		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-414.445	-296.032
Årets af-/nedskrivninger	-60.609	-118.413
	-475.054	-414.445
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		
	12.075	59.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.023.598	836.023
Årets overførte overskud eller underskud	316.244	187.575
	1.339.842	1.023.598
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	150.000	99.800
Udloddet udbytte	-150.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	150.000	150.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver i selskabet.

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i klinikfællesskabet Tandlægerne Dæmningen 66 I/S. Klinikfællesskabet har 3 måneders opsigelse på lokaler hvilket giver en forpligtelse på tkr. 69. Klinikfællesskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 66. Leasingkontrakten har en restløbetid på 54 mdr, med en samlet restleasingydelse på tkr. 330.